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Welcome

Welcome to our Valentine’s Day 
recipe brochure - inside you will find 
some menu suggestions for starters, 
mains and desserts - to ensure your 
customers’ Valentine’s dates go to plan.

Take a look inside for some delicious 
ideas to cover all palates from the 
steak lover to the health conscious. 
All brought to you with our insistence 
on quality and value for money - 
because we know just how important 
delicious food is for your business. 
Can’t find everything you need inside? 
- browse our new look website or 
speak to your Pilgrim account manager. 

The Pilgrim Foodservice team

Independent Family Business
Pilgrim Foodservice is a  

much-loved second generation 
family business, established in 

Lincolnshire in 1979.

Transparent Pricing
Our straightforward and clear 
pricing method builds trust and 

long-term relationships.

Mobile/Tablet Friendly

Chef Inspired
Our teams are passionate about 

food. In fact, most of our account 
managers have been chefs.

Quality Butchery and Produce
We source from trusted suppliers 

and have our own, expert 
 in-house butchery service,  

C.J. Butchers.

Welcome

https://www.pilgrimfoods.co.uk/
https://www.pilgrimfoods.co.uk/contactus
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Ingredients

(A96170)

Chefs’ Selections Squeezy Honey 720g 
£3.20 / 44p per 100g    

(A42089)

Harrissa Paste 760g  
£3.98 / 52p per 100g    

(Z32882)

Gillot Camembert 250g  
£3.29  

(2126) 

Stokes Fig Chutney 2kg 
£15.98 / 80p per 100g    

(36924)

Délifrance Sourdough Loaf 12 x 650g 
£33.98 / £2.83 per loaf   

Honey, Harrissa and 
Pomegranate Baked 
Camembert  
with Stokes fig relish and 
sourdough bread.

https://www.pilgrimfoods.co.uk/squeezy-honey-a96170
https://www.pilgrimfoods.co.uk/harissa-paste-a42089
https://www.pilgrimfoods.co.uk/camembert-z32882
https://www.pilgrimfoods.co.uk/fig-relish-2126
https://www.pilgrimfoods.co.uk/sourdough-loaf-36924
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Red Pepper Houmous 
served with Italian breadsticks, 
celery and radish.

Ingredients

(A62019)

Ciao Italia Italian Grissini Breadsticks 125g 
£1.16  

(V1379)

Fresh Celery  
98p bunch  

(V1299)

Fresh Radish 125g  
55p     

(A2158)

Caterers Pride Chickpeas in Brine 2.55kg 
£3.16 / 12p per 100g  

(V1859)

Fresh Garlic Bulb  
29p each    

(V9047)

Fresh Red Peppers 1kg  
£3.48    

(A64981) 

Cambray Lemon Juice 1ltr  
£2.65 / 27p per 100ml    

(A202129)

La Espanola Extra Virgin Olive Oil 1ltr 
£12.58 / £1.26 per 100ml    

(A96602)

Triple Lion Hot Chilli Powder 450g  
£3.98 / 88p per 100g    

https://www.pilgrimfoods.co.uk/italian-grissini-breadsticks-a62019
https://www.pilgrimfoods.co.uk/celery-v1379
https://www.pilgrimfoods.co.uk/radish-cones-v1299
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chick-peas-in-water-a2158
https://www.pilgrimfoods.co.uk/garlic-bulbs-v1859
https://www.pilgrimfoods.co.uk/red-pepper-v9047
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lemon-juice-a64981
https://www.pilgrimfoods.co.uk/extra-virgin-olive-oil-a202129
https://www.pilgrimfoods.co.uk/hot-chilli-powder-a96602
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Ingredients

(BB0007)

Salt Dry Aged British Himilayan Sharing 
Sirloin Steak on the Bone Avg. 800g  
£23.99 per kg / £19.19 each

(185769)

Chefs’ Selections Raw King Prawns 13/15 1kg 
£11.98   

(V2500) 

Fresh 2mm Sliced Potatoes 5kg 
£8.49 / £1.70 per kg  

(A20428) 

Macphie Béchamel Sauce with Butter 1ltr 
£5.49  

(Z33001)

Nantwich Grated Mature Cheddar 
Cheese 2kg  
£10.89 / £5.45 per kg  

(039503) 

Koffmann Les Pommes Frites 10mm 4 x 2.27kg 
£21.99 / £2.42 per kg     

(V2325) 

Fresh Beef Tomatoes 1kg 
£2.98    

(V1233) 

Fresh Portabello Mushrooms 1.5kg  
£7.89 / 53p per 100g    

(V2118)

Fresh Tenderstem Broccoli 500g  
£4.98 / £1.00 per 100g    

(5967)  
Essential Cuisine Peppercorn Sauce 25 x 75g 
£24.99 / £1.00 per serving  

(A5919)

Garde D’or Red Wine Sauce 1ltr  
£6.49 / 65p per 100ml 	

Surf & Turf Sharing 
Platter for Two 
21 day dry aged British 
Himalayan sirloin steak on the 
bone, garlic & chilli king prawn 
skewers, roasted tomatoes, 
portobello mushrooms 
& tender stem broccoli – 
why not accompany with 
dauphinoise potatoes or 
pomme frites and peppercorn 
sauce or red wine sauce.

https://www.pilgrimfoods.co.uk/british-beef-himalayan-salt-dry-aged-sirloin-steak---sharing-avg-800g-bb0007
https://www.pilgrimfoods.co.uk/raw-king-prawns-1315-185769
https://www.pilgrimfoods.co.uk/2mm-sliced-potatoes-v2500
https://www.pilgrimfoods.co.uk/bchamel-sauce-with-butter-a20428
https://www.pilgrimfoods.co.uk/grated-mature-white-cheese-z33001
https://www.pilgrimfoods.co.uk/les-pommes-frites-10mm-039503
https://www.pilgrimfoods.co.uk/beef-tomatoes-v2325
https://www.pilgrimfoods.co.uk/portobello-mushrooms-v1233
https://www.pilgrimfoods.co.uk/tenderstem-broccoli-v2118
https://www.pilgrimfoods.co.uk/peppercorn-sauce-5967
https://www.pilgrimfoods.co.uk/red-wine-sauce-a5919
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Ingredients

(BB0215)

Salt Dry Aged 8oz Sirloin Steak  
£9.20 each 

(185769)

Chefs’ Selections Raw King Prawns 13/15 1kg 
£11.98   

(039503)  
Koffmann Les Pommes Frites 10mm 
4 x 2.27kg  
£21.99 / £2.42 per kg     

(V2325)

Fresh Beef Tomatoes 1kg  
£2.98    

(V1233)

Fresh Portabello Mushrooms 1.5kg  
£7.89 / 53p per 100g    

28 Day Dry Aged 
8oz Sirloin Steak  
with garlic & chilli king prawn 
skewers, pomme frites, roasted 
tomatoes, portabello mushroom, 
and bernaise sauce.

https://www.pilgrimfoods.co.uk/british-beef-himalayan-salt-dry-aged-ribeye-steak---avg-8oz-each-bb0215
https://www.pilgrimfoods.co.uk/raw-king-prawns-1315-185769
https://www.pilgrimfoods.co.uk/les-pommes-frites-10mm-039503
https://www.pilgrimfoods.co.uk/beef-tomatoes-v2325
https://www.pilgrimfoods.co.uk/portobello-mushrooms-v1233
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Ingredients

(14094)

Scheff Foods Butternut Squash &  
Lentil Wellington 16 x 220g  
£41.89 / £2.62 each    

(039542)  
Marco Pierre White Mashed  
Potatoes 4 x 2.27kg  
£22.49 / £2.48 per kg     

(V2265)  
Fresh Produce Red Onions 1kg  
98p     

(V1897)  
Fresh Produce Courgette 1kg  
£2.25     

(V1265)  
Fresh Produce Vine Tomatoes 1kg  
£2.88     

Butternut Squash & 
Lentil Wellington 
with caramelised red onion 
jus, mash potato and roasted 
vegetables.

https://www.pilgrimfoods.co.uk/butternut-squash--lentil-wellington-14094
https://www.pilgrimfoods.co.uk/mashed-potatoes-039542
https://www.pilgrimfoods.co.uk/red-onions-v2265
https://www.pilgrimfoods.co.uk/courgettes-v1897
https://www.pilgrimfoods.co.uk/vine-tomatoes-v1265


XXXX
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Ingredients

(V1738) 

Fresh Cauliflower 
£1.69 each    

(A42025)

Smoked Paprika 250g 
£5.81 / £2.32 per 100g   

(V9047)

Fresh Red Peppers 1kg  
£3.48    

(A67936)

Gomo Black Olives 4.15kg  
£19.98 / 48p per 100g    

(V2149)  
Nurtured in Norfolk Flat Leaf Parsley 200g 
£2.49    

(A42091)

Lilliput Capers 700g  
£5.89 / 84p per 100g    

(A67949) 

Drivers Red Wine Vinegar 5ltr  
£4.99 / £1.00 per ltr  

(A67570)

Chefs’ Selections Flaked Almonds 1kg  
£13.32 / £1.33 per 100g    

Roasted 
Cauliflower Steak  
with a red pepper, olive and 
caper salsa, topped with almonds 
and served with roasted tomato 
and tenderstem broccoli.

https://www.pilgrimfoods.co.uk/cauliflower-v1738
https://www.pilgrimfoods.co.uk/smoked-paprika-a42025
https://www.pilgrimfoods.co.uk/red-pepper-v9047
https://www.pilgrimfoods.co.uk/sliced-black-olives-a67936
https://www.pilgrimfoods.co.uk/flat-leaf-parsley-v2149
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lilliput-capers-a42091
https://www.pilgrimfoods.co.uk/red-wine-vinegar-a67949
https://www.pilgrimfoods.co.uk/flaked-almonds-a67570
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MAIN MEALS

Code 282855 
The Smiling Cook Ravioli 
Pomodoro Mozzarella
Frozen pasta with a tasty filling: mozzarella, 
tomatoes, garlic, basil.

(4 x 750g)

£39.98 / £1.33 per 100g 
 

Code 3920
Midland Bacon Whole 
Rack Pork Loin Ribs
Pork loin ribs whole racks. 600-700g. 
Frozen.

(6kg) 

£36.98 / £6.16 per kg
  

Code 14179
Scheff Foods Luxury 
Chestnut Roast
Mix of rice and mushroom topped with 
cranberry, pumpkin seeds and chestnut 
pieces.

(24 x 200g) 

£53.98 / £2.25 each 
    

Code 5405
Global Farms Flame 
Seared Beef  
(Burnt Ends)
Marinated forequarter beef cuts, flame 
seared then slow cooked sous-vide style  
in its own juices. Tender meat bursting  
with flavour.

(500g) 

£8.49 / £1.70 per 100g
  

Code 6423
Kepak Lamb Shank in 
Red Wine & Rosemary
Deliciously slow cooked lamb shank in a red 
wine & rosemary gravy.

(7 x 475g) 

£48.93 / £6.99 per shank
 

Code 0197
Greens Mambonito 
Salad
A fresh salad based on avocado, azuki  
beans, black rice, and tomatoes, with a  
fresh, spicy sauce.

(1.25kg) 

£8.24 / 66p per 100g
    

Code 14080
Chapmans Salmon 
Wellington
(12 x 205g) 

£34.99 / £2.92 each 

Code 2536
Wrights Steak & Ale 
Square Pies 
Baked. Square shaped, steak & ale pies. 
Shortcrust pastry bases & puff pastry lids.

(12 x 268g) 

£29.98 / £2.50 per pie

Code 186015
Sykes Chilean Whole 
Shell Mussels
Frozen cooked whole shell mussels,  
vacuum packed, 60/80 count p/kg.

(5 x 1kg)

£21.95 / £4.39 per kg

Code 185545
Chefs’ Selections Skin On 
Seabass Fillets 110-140g
Frozen, raw, skin on & boneless, seabass 
fillets 110-140g in a protective ice glaze.

(1kg) 

£19.49 / approx £2.44 each
  

Code 56017
Toms Pies Cauliflower, 
Spinach & Lentil Pies
An imaginative spin on the North Indian 
dish Aloo Gobi. Packed with cauliflower, 
spinach, red lentils, potatoes & a myriad of 
different spices this pie will pack a punch for 
any curry lover. Filling, feisty & full of flavour, 
it promises to win over even the dedicated 
meat eaters.

(6 x 260g) 

£16.99 / £2.83 each
   

Code 56028
Farmhouse Cuisine Ham 
Hock Terrine
Frozen. Rectangular shaped premium quality 
terrine of cured ham. Perfect for slicing.

(1.2kg) 

£20.49 / £1.71 per 100g
  

https://www.pilgrimfoods.co.uk/ravioli-pomodoro-mozzarella-282855
https://www.pilgrimfoods.co.uk/ravioli-pomodoro-mozzarella-282855
https://www.pilgrimfoods.co.uk/luxury-chestnut-roast-14179
https://www.pilgrimfoods.co.uk/luxury-chestnut-roast-14179
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lamb-shank-in-red-wine--rosemary-6423
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lamb-shank-in-red-wine--rosemary-6423
https://www.pilgrimfoods.co.uk/whole-rack-pork-loin-ribs-3920
https://www.pilgrimfoods.co.uk/whole-rack-pork-loin-ribs-3920
https://www.pilgrimfoods.co.uk/flame-seared-beef-burnt-ends-5405
https://www.pilgrimfoods.co.uk/flame-seared-beef-burnt-ends-5405
https://www.pilgrimfoods.co.uk/mambonito-salad-0197
https://www.pilgrimfoods.co.uk/mambonito-salad-0197
https://www.pilgrimfoods.co.uk/salmon-wellington-14080
https://www.pilgrimfoods.co.uk/salmon-wellington-14080
https://www.pilgrimfoods.co.uk/sykes-seafood-chilean-whole-shell-mussels-186015
https://www.pilgrimfoods.co.uk/sykes-seafood-chilean-whole-shell-mussels-186015
https://www.pilgrimfoods.co.uk/skin-on-seabass-fillets-110-140g-185545
https://www.pilgrimfoods.co.uk/skin-on-seabass-fillets-110-140g-185545
https://www.pilgrimfoods.co.uk/steak--ale-square-pies-2536
https://www.pilgrimfoods.co.uk/steak--ale-square-pies-2536
https://www.pilgrimfoods.co.uk/cauliflower-spinach--lentil-pies-56017
https://www.pilgrimfoods.co.uk/cauliflower-spinach--lentil-pies-56017
https://www.pilgrimfoods.co.uk/ham-hock-terrine-56028
https://www.pilgrimfoods.co.uk/ham-hock-terrine-56028
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MAIN MEALS

Ingredients

(36928) 

Proper Cornish Classic  
Macaroons Selection 96 x 12g  
£31.99 / 33p each  

Caramel, Pistachio, 
Raspberry, Lemon, 
Vanilla & Chocolate 
Macaroons

https://www.pilgrimfoods.co.uk/classic-macaron-selection-36926


2120

Ingredients

(30252)

Yorvale Raspberry Sorbet 2ltr  
£13.37 / 67p per 100ml     

(30128)

Yorvale Prosecco Sorbet 2ltr  
£11.80 / 59p per 100ml  

Raspberry or 
Prosecco Sorbet 

https://www.pilgrimfoods.co.uk/raspberry-sorbet-30252
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Ingredients

(1120)

The Handmade Cake Company 
Gluten Free Chocolate Brownie 15p/ptn 
£19.48 / £1.30 per ptn   

(8389)

Chantilly Patisserie Tarte au Citron  
Individuals 16 
£29.98 / £1.87 per ptn  

(6060)

Sweet Street Desserts Raspberry & White 
Chocolate Brûlée Cheesecake 14p/ptn  
£37.99 / £2.71 per ptn  

A Trio of Desserts 
to Share 
Gluten free chocolate brownie, 
tarte au citron and raspberry 
& white chocolate brûlée  
cheesecake.

https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-chocolate-brownie-traybake-1120
https://www.pilgrimfoods.co.uk/individual-tarte-au-citron-8389
https://www.pilgrimfoods.co.uk/raspberry--white-chocolate-brulee-cheesecake-6060
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Ingredients

(Z3250)

Cote Hill Blue 1.4kg Approx.  
£27.99 / £2.00 per 100g 

(Z32878)

La Brie - French Brie 60% 1kg  
£10.48 / £1.05 per 100g  

(Z32893) 

Tickler Extra Mature White Cheddar 1kg 
£9.99 / £1.00 per 100g  

(A15982)

Jacob’s Biscuits for Cheese 800g  
£6.81 / 85p per 100g 

(V1216)

Fresh Green Grapes 500g  
£1.98 / 40p per 100g    

(V1217)

Fresh Red Grapes 500g  
£1.98 / 40p per 100g    

(A21310)

Arran Fine Foods Spiced Fruit  
Chutney 2.35kg  
£16.48 / 70p per 100g    

Classic Cheeseboard 
Cote Hill blue, creamy brie, extra 
mature Tickler cheddar, cheese 
biscuits, grapes, figs and spiced 
fruit chutney.

https://www.pilgrimfoods.co.uk/blue-cheese-z3250
https://www.pilgrimfoods.co.uk/french-brie-60-z32878
https://www.pilgrimfoods.co.uk/extra-mature-white-cheddar-cheese-z32893
https://www.pilgrimfoods.co.uk/biscuits-for-cheese-a15982
https://www.pilgrimfoods.co.uk/green-grapes-v1216
https://www.pilgrimfoods.co.uk/red-grapes--v1217
https://www.pilgrimfoods.co.uk/spiced-fruit-chutney-a21310
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CAKES

Code 1213
The Handmade Cake 
Company Salted 
Caramel & Honeycomb 
Brownie
A rich fudgy toffee flavour chocolate 
brownie topped with salted caramel, toffee 
and honeycomb pieces and finished with 
spirals of dark chocolate.

(15p/ptn) 

£20.49 / £1.37 per ptn
 

Code 11945
Love Heart Empire 
Biscuits 
(12 ptn) 

£17.99 / £1.50 per biscuit

Code 11923
Cake Cherry  
Bakewell Slice
Sweet shortcrust base topped with mixed 
fruit jam, cherry and macaroon sponge filling 
and a generous dusting of sugar topping.

(12p/ptn) 

£15.99 / £1.33 per ptn
 

Code 6024
Classic Desserts 
Millionaires Cake 
A stunning layered sponge cake comprising 
of rich chocolate sponge and toffee sponge 
sandwiching a layer of chocolate fudge 
ice and gooey salted caramel. Coated 
in chocolate fudge icing and decorated 
with side walls of gold lustred mini dark 
chocolate drops and topped with gold rolled 
honeycomb pieces and a light cocoa dusting.

(14p/ptn) 

£26.98 / £1.93 per ptn

Code 11917
Cake Ultimate  
Teaser Slice 
Milk chocolate coated rice balls on a thick 
layer of luxury caramel and shortbread base.

(12p/ptn) 

£21.99 / £1.83 per ptn
 

Code 11911
Cake Red Velvet Cake 
Rich red velvet cake with vanilla buttercream 
style icing topped with strawberry pieces. 
Each cake from Cake is handmade and hand-
decorated, ensuring a high-quality finish. 
Frozen as soon as possible, these cakes take 
between 2-5 hours to defrost and have a 
shelf life of 5 days once defrosted.

(14p/ptn)

£20.49 / £1.46 per ptn
 

Code 11915
Cake Jammie  
Dodger Blondie 
White blondie base topped with Jammie 
Dodger biscuits.

(15p/ptn) 

£22.99 / £1.53 per ptn
 

Code 34313
Classic Desserts 
Chocolate Fudge Cake
This classic consists of moist chocolate 
sponge, filled & coated with oodles of 
delectable rich and decadent chocolate 
fudge icing. Looks stunning, tastes fantastic.

(16p/ptn) 

£21.99 / £1.37 per ptn 
 

Code 1106
The Handmade Cake 
Company Caramel 
Shortcake
(12p/ptn) 

£15.98 / £1.33 per ptn
 

Code 343520
More Food Chocolate 
Cookies & Cream Cake 
A Frozen chocolate sponge cake filled and 
topped with buttercream infused with 
chocolate biscuit crumb and finished with 
chocolate sandwich biscuits with vanilla 
flavour filling and dark chocolate  
flavoured drizzle.

(16p/ptn)

£22.98 / £1.44 per ptn 
 

Code 11932
We Love Cake Gluten 
Free Apricot  
Macaroon Slice
Gluten, wheat & dairy free. Individually 
wrapped. Shortbread bases with apricot 
filling & toasted coconut topping.

(18) 

£19.29 / £1.07 each
  

Code 1120
The Handmade Cake 
Company Gluten Free 
Chocolate Brownie 
Traybake 
Indulgent, smooth, gluten free fudge 
brownies.

(15p/ptn) 

£19.48 / £1.30 per ptn
  

https://www.pilgrimfoods.co.uk/millionaires-cake-6024
https://www.pilgrimfoods.co.uk/millionaires-cake-6024
https://www.pilgrimfoods.co.uk/red-velvet-cake-11911
https://www.pilgrimfoods.co.uk/red-velvet-cake-11911
https://www.pilgrimfoods.co.uk/salted-caramel--honeycomb-brownie-1213
https://www.pilgrimfoods.co.uk/salted-caramel--honeycomb-brownie-1213
https://www.pilgrimfoods.co.uk/cherry-bakewell-slice-11923
https://www.pilgrimfoods.co.uk/cherry-bakewell-slice-11923
https://www.pilgrimfoods.co.uk/ultimate-teaser-slice-11917
https://www.pilgrimfoods.co.uk/ultimate-teaser-slice-11917
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chocolate-fudge-cake-343413
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chocolate-fudge-cake-343413
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chocolate-cookies-and-cream-cake-343520
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chocolate-cookies-and-cream-cake-343520
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-chocolate-brownie-traybake-1120
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-chocolate-brownie-traybake-1120
https://www.pilgrimfoods.co.uk/jammie-dodger-blondie-11915
https://www.pilgrimfoods.co.uk/jammie-dodger-blondie-11915
https://www.pilgrimfoods.co.uk/caramel-shortcake-1106
https://www.pilgrimfoods.co.uk/caramel-shortcake-1106
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-apricot-macaroon-slices-11932
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-apricot-macaroon-slices-11932
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DESSERTS ICE CREAM & SORBET

Code 163023
Menuserve Banoffee 
Meringue Roulade
Hand-rolled and finished toffee meringue 
roulade, with a toffee sauce, banana purée 
and dairy cream filling. Free-from wheat and 
gluten. Suitable for vegetarians and coeliacs.

(2 x 10ptn)

£18.98 / 95p per ptn
  

Code 30221
Yorvale Raspberry 
Cheesecake Ice Cream
This cheesecake flavoured ice cream is 
rippled with real raspberry purée and 
contains crunchy digestive biscuit pieces. 
Yorvale ice cream is made on the family 
farm in Yorkshire using the milk from their 
herd of Friesian cows.

(5ltr)

£23.59 / 59p per scoop
 

Code 74019
Sidoli Portofino 
Tiramisu
Two layers of coffee and vodka soaked 
sponge, filled and topped with a sweet 
mascarpone syllabub and finished with a 
sprinkling of cocoa dusting.

(21ptn) 

£25.98 / £1.24 per ptn
 

Code 849960
Mövenpick Passion Fruit 
& Mango Sorbet
Passion fruit sorbet with mango pieces.

(2.4ltr) 

£18.49 / 77p per scoop
 H  

Code 6056
Sweet Street Caramel 
Brownie Bite Cheesecake
Fudgy brownies and creamy cheesecake 
deliciously conspire to deliver a classic 
Americana mash-up worthy of your fork 
(or spoon). White chocolate cheesecake 
is entwined with gooey pockets of salted 
Dulce de Leche caramel and scattered with 
deeply chocolate brownie bites. Topped 
with a gleaming lid of buttery caramel 
fudge, even more brownie bites and drizzles 
of milk chocolate ganache for a purely 
indulgent experience. 

(14p/ptn) £36.98 
£2.64 per ptn  

Code 30202
Yorvale Strawberry 
Sensation Ice Cream  
Strawberry ice cream with real strawberry 
fruit purée. Yorvale ice cream is made on 
the family farm in Yorkshire using the milk 
from their herd of Friesian cows.

(5ltr) 

£21.99 / 55p per scoop
  

Code 343487
Mademoiselle Desserts 
Apricot & Raspberry 
Frangipane Tart
Crisp sweet pastry layered with an almond 
frangipane and apricot halves, decorated 
with raspberries and finished with a sugar 
glaze and toasted almonds.

(12p/ptn) 

£20.99 / £1.75 per ptn
 

Code 849976
Kelly’s of Cornwall Triple 
Chocolate Ice Cream
Made in Cornwall with an authentic family 
recipe. Trewithen Dairy, a Cornish family 
business in the Glynn Valley supply all the 
milk & clotted cream. 

(4.5ltr) 

£24.98 / 77p per scoop
 

Code 163402
Chefs’ Selections 
Profiteroles with 
Chocolate Sauce
Award-winning profiteroles with chocolate 
sauce from Chefs’ Selections. Choux pastry 
filled with a sweetened dairy cream filling. 
Each bag is supplied with a separate serving 
of rich chocolate sauce.

(4 x 500g) 

£21.98 / 88p per 100g
 H  

Code 849978
Kelly’s of Cornwall Salted 
Caramel Ice Cream
Cornish sea salted caramel flavour dairy ice 
cream with caramel sauce salted caramel 
fudge pieces. Made in Cornwall with an 
authentic family recipe. Trewithen Dairy, a 
Cornish family business in the Glynn Valley 
supply all the milk & clotted cream.

(4.5ltr) 

£24.98 / 71p per scoop
 

Code 168411
Mademoiselle Desserts 
Chocolate Fudge 
Fixation
A large chocolate fudge cake with 3 layers of 
moist chocolate cake layered with chocolate 
fudge butter cream and caramel, decorated 
with chocolate fudge butter cream. 

(14p/ptn) 

£22.74 / £1.62 per ptn 
 

Code 849974
Kelly’s of Cornwall 
Vegan Vanilla Ice Cream
(4.5ltr) 

£22.98 / 55p per scoop
  

WINNER
CCM Chefs’ 
Own-Brand 
Awards 2019
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	Code 849976Kelly’s of Cornwall TripleChocolate Ice CreamMade in Cornwall with an authentic familyrecipe. Trewithen Dairy, a Cornish familybusiness in the Glynn Valley supply all themilk & clotted cream.(4.5ltr)£24.98 / 77p per scoop



